[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБОЙ муниципального района Безенчукский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» июня 2018 года № 35

Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения

сельского поселения Прибой муниципального района

Безенчукский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области, и в целях приведения схемы теплоснабжения сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области в соответствие с Правилами землепользования и застройки сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденными решением Собрания представителей сельского поселения Прибой от 19.12.2013 г. № 96/45
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Актуализацию схемы теплоснабжения сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области на период с 2018 до 2033 года.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения Прибой от 30.06.2014 г. № 21 «Об утверждении схемы теплоснабжения территории сельского поселения Прибой муниципального района Безенчукский Самарской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Прибой», разместить на официальном сайте сельского поселения Прибой в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Прибой

муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                                     В.В. Пахомов

Исп. С.В. Петраш

т.8(84676)43310